
RPN
OGŁOSZENIE O I PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA ZBYCIE 

ORAZ I PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOŚCI,
STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY TRZCIANKA, WYZNACZONYMI NA DZIEŃ

27 kwietnia 2022 r., od godz. 9.00
 SALA SESYJNA URZĘDU MIEJSKIEGO TRZCIANKI

L.p.
Położenie i oznaczenie

nieruchomości 
Pow. nieruchomości,

klasa gruntu
Księga wieczysta Cena wywoławcza WADIUM

I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości

1

Działka nr 561/2, ark. mapy 11,
położona w Trzciance

ul. 27 Stycznia 86 

0,0335 ha
B

PO1T/00009808/4 83.000,00 zł 16.600,00 zł

Brak MPZP, zgodnie ze studium działka przeznaczona pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami (MN/U). Nieruchomość zabudowana jest
budynkiem  mieszkalnym  jednorodzinnym,  składającym  się  z  dwóch  lokali  mieszkalnych  o  łącznej  powierzchni  użytkowej  50,77  m²  oraz  budynkiem
gospodarczym o pow. 36,90 m². Budynki są w złym stanie technicznym. Dla działki istnieje możliwość wydania decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji
polegającej  na  budowie  budynku mieszkalno  – usługowego przy  zapewnieniu  odpowiedniej  liczby  miejsc  postojowych oraz  przy  jednoczesnym spełnieniu
warunków wynikających z art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i przepisów odrębnych. Działka posiada
dostęp do drogi publicznej. Dział III i IV KW PO1T/00009808/4 nie wykazują żadnych obciążeń dot. ww. nieruchomości. Sprzedaż następuje w trybie przetargu
ustnego nieograniczonego.

2

Działka nr 1161, ark. mapy 19,
położona w Trzciance

ul. M. Konopnickiej 26/5

0,1337 ha – udział
w częściach

wspólnych 339/1000
B

PO1T/00011107/7 60.830,00 zł 12.100,00 zł

Brak planu miejscowego, zgodnie ze studium teren zabudowy mieszkaniowej jedno - i wielorodzinnej z usługami. Przedmiotem sprzedaży jest lokal mieszkalny
o pow. 48,71 m2, składający się z 2 pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju. Nieruchomość położona w sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej oraz
jednorodzinnej. Stan techniczny – do remontu.  Sprzedaż następuje w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.  Dział III i  IV KW PO1T/00011107/7 nie
wykazują żadnych obciążeń dot. ww. nieruchomości

3 Działka nr 190, ark. mapy 2,
położona w Rychliku

1,4500 ha
ŁIV, W

PO1T/00010023/7 160.080,00 zł 32.000,00 zł

Działka o kształcie regularnego prostokąta, teren płaski, w sąsiedztwie pól uprawnych i lasu. Dostęp do drogi ograniczony. Brak MPZP, w studium tereny łąk.
Obowiązkiem nabywcy będzie  ustanowienie  służebności  przejścia  i  przejazdu przez  dz.  7097/1  teren  Lasów Państwowych na  własny koszt.  W przypadku
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przystąpienia do przetargu osoby nie będącej rolnikiem, uzyskanie zgody na podstawie art. 2a ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu
ustroju rolnego (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 1655) na nabycie nieruchomości od KOWR jest obowiązkiem nabywcy. Brak planu miejscowego, zgodnie ze studium
teren łąk. Sprzedaż następuje w trybie przetargu nieograniczonego. Dział III i IV KW PO1T/00010023/7 nie wykazują żadnych obciążeń dot. ww. nieruchomości.

L.p.
Położenie i oznaczenie

nieruchomości 
Pow. nieruchomości,

klasa gruntu
Księga wieczysta

Terminy wnoszenia
opłat

Czynsz
wywoławczy

roczny z tytułu
dzierżawy

WADIUM

I przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości na cele rolne

1

Działki nr 711/10, ark. mapy 6,
położona w Białej

0,6000 ha
RIVa

PO1T/00009853/4

Czynsz roczny płatny
kwartalnie 

(do 20.02, 20.05,
20.08 i 20.11
każdego roku)

154,00 zł 30,00 zł

Zgodnie z MZPZ działka oznaczona symbolem R17 – tereny rolnicze z zakazem zabudowy budynkami. Działka posiada dostęp do drogi publicznej. Działka
przeznaczona jest do dzierżawy na cele rolne na czas nieoznaczony. Dzierżawa następuje w trybie przetargu ustnego nieograniczonego.

Uwaga! 
Prawo własności nieruchomości zbywane jest na podstawie danych z ewidencji gruntów i budynków prowadzonej przez Starostwo Powiatowe, a Nabywca nie będzie
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